
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
 
 

„Servis angiografické linky Allura Xper FD10“ 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



verze 28.07.2023 Stránka 2 z 9 

 
Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku zadávanou 
v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a poskytuje zadávací dokumentaci dle § 96 a 
násl. ZZVZ. 
 
 
Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) slouží jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů 
Práva a povinnosti neuvedené v této ZD (např. možnosti prokazování kvalifikace, možnost a způsob 
podání námitek proti postupu zadavatele apod.) se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě 
rozporu mezi ZD a ZZVZ, platí vždy přednostně ustanovení ZZVZ. 
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že ZD je souhrnem požadavků zadavatele, a nikoliv 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které ZD odkazuje, neboť 
jsou obecně známé. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 
obsaženými v ZD, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména 
ZZVZ. 
 
 
 

 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se 
provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, případně prostřednictvím datové schránky zadavatele či e-mailu 
jaroslav.bednar@kkn.cz 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 

 
Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 
provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 
(https://fen.cz), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-
ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 

 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 
 
 

 
 
 
 
 
  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://fen.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


verze 28.07.2023 Stránka 3 z 9 

 
Obsah Zadávací dokumentace: 
 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele, organizátor zadávacího řízení, zastupující osoba ....... 4 

2. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky ........................................................................................ 4 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................. 5 

4. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci................................................. 5 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek ....................................................................................................... 5 

6. Podmínky kvalifikace ............................................................................................................................ 5 

7.     Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu ......... 6 

8.     Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek, jazyk nabídek ........................................... 7 

9.     Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................................... 8 

10.   Hodnocení nabídek................................................................................................................................ 8 

11.   Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele ..................................................... 8 

12.   Přílohy Zadávací dokumentace ............................................................................................................ 9 

 
  



verze 28.07.2023 Stránka 4 z 9 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele, organizátor zadávacího řízení, zastupující osoba 

 
1.1 Identifikační údaje zadavatele 

název:   Karlovarská krajská nemocnice a.s. (dále také „KKN“), 
sídlo:    Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:    26365804 
kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Bednář, vedoucí obchodního oddělení 
tel.:   +420 354 225 114 
email:   jaroslav.bednar@kkn.cz 
 
profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 

 
 
2. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky „Servis angiografické linky Allura Xper FD10“ (dále též „VZ“) je 
provádění údržby a full servisu stávajícího přístroje – angiografická linka Allura Xper FD10, výrobce 
Philips, číslo v evidenci Philips: 52701987, sériové číslo: 270 (dále též „Zařízení“), který vlastní a 
provozuje Karlovarská krajská nemocnice a.s., po dobu 3 let, a to v rozsahu specifikovaném ZD. 
 
Údržba a servis Zařízení zahrnuje: 
 

a) preventivní kontroly všech součástí Zařízení, včetně kontroly kvality zobrazení, kalibrace a 
nastavení přístroje, a to dle servisních pokynů výrobce a v souladu se zákonem č. 375/2022 
Sb. v platném znění  

b) provedení opatření k předcházení škod, skládající se z:  

- čištění technických zařízení, mazání, seřizování  

- výměny opotřebených náhradních dílů   

c) opravy poruch a závad Zařízení, tj. uvedení přístroje do stavu plné využitelnosti. 

Vyjma odstranění poruch, které byly způsobeny nevěcnou manipulací, úmyslem či 
nedbalostí, zásahy třetích osob, vyšší moci nebo vnějšími okolnostmi, jako např. nedodržení 
předepsaných podmínek prostředí, vypovězení klimatizace, výpadek elektrického proudu 
apod. 

d) dodávka a montáž potřebných náhradních dílů včetně strategických prvků (např. RTG 
lampa), a detekčních prvků a dalších součástí nezbytných k opravě a údržbě Zařízení 

e) provedení technických změn a aktualizací (Update) Zařízení výrobcem vydaných, které 
budou nezbytné nebo které jsou z bezpečnostních důvodů nutné  

f) kontrola elektrické bezpečnosti Zařízení, dle ČSN EN 62 353  

g) provádění elektrické revize 

h) provádění měření dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb., v platném znění 
 

Doby a lhůty pro poskytování servisních služeb: 
 
Dodavatel se zavazuje dodržovat při poskytování servisních služeb dle smlouvy následující doby a 
lhůty a poskytuje KKN následující záruku: 
 

a) doba provádění oprav: pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin 

b) standardní doba odezvy od nahlášení závady nebo poruchy: 4 hodiny (platí pro pracovní 
dny)  

c) doba nástupu na opravu do 8 pracovních hodin od nahlášení,  

d) doba dokončení opravy do 2 pracovních dnů od nahlášení závady bez použití náhradního 
dílu, s použitím náhradního dílu do 5 pracovních dnů  

 



verze 28.07.2023 Stránka 5 z 9 

 
Předmět plnění a podmínky, za jakých budou služby realizovány, jsou specifikovány v návrhu 
smlouvy o poskytování servisních služeb (příloha č. 2 ZD). 

 
2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 200 000 Kč bez DPH za 3 roky plnění. 

 
2.3 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby. 

 
2.4 Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

 
2.5 Druh zadávacího řízeni: otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

 
2.6 Kód předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

50421000-2 Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
 

 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

 
Plnění této veřejné zakázky bude zahájeno po uzavření a nabytí účinnosti servisní smlouvy. 
 
Předpokládaný termín podpisu servisní smlouvy   4. čtvrtletí 2023 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín podpisu servisní smlouvy v souvislosti 
s termínem ukončení tohoto zadávacího řízení. 
 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění je Karlovarská krajská nemocnice a.s., Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, 
radiodiagnostické oddělení. 
 
 

4. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

4.1 Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace obsahuje veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky. 
 
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 
veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu 
na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele. 
 
Zadavatel proto žádá dodavatele, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto 
podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nejasnosti, nesouladu nebo nesouhlasu s jakoukoliv 
skutečností, resp. procesem v ní obsaženým využili svého práva požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace dle § 98 ZZVZ nebo podat námitky dle § 241 a násl. ZZVZ. 
 

4.2 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 
Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
ZD je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu ZD zadavatel neposkytuje. 
 

 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
5.1 Lhůta pro podání nabídek: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.8.2023 v 10:00 hodin. 



verze 28.07.2023 Stránka 6 z 9 

 
 
 

5.2 Místo pro podání nabídek: 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě (nikoliv listinné) prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ 
 
 

6. Podmínky kvalifikace 
 

6.1 Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat splnění kvalifikace v následujícím rozsahu: 
1. prokázání základní způsobilosti; 
2. prokázání profesní způsobilosti. 

 
1. Základní způsobilost 
Dodavatel prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 ZZVZ.  
Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením dokladů dle § 75 ZZVZ. 
 
2. Profesní způsobilost 
Dodavatel prokáže profesní způsobilost v rozsahu dle § 77 odst. 1 ZZVZ.  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením dokladů dle § 77 odst. 1 
ZZVZ min. v dále uvedeném rozsahu: 

− ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (např. 
živnostenský rejstřík apod.), pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
6.2 Společná ustanovení ke kvalifikaci: 

 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích dokladu. 
 
V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ může dodavatel nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 
Čestné prohlášení je možné doložit na formuláři, který je přílohou č. 5 ZD. 
 
Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikaci v případě společné účasti dodavatelů, 
prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a pro společné prokazování kvalifikace platí 
ustanovení §§ 81 – 84 ZZVZ. 
 
Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace poddodavatele ve smyslu § 85 ZZVZ. 
 
Pro prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky a pro změnu 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení platí ustanovení §§ 87 a 88 ZZVZ 
 
Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle 
§ 77 ZZVZ použít za podmínek stanovených v Části jedenácté, Hlavě II ZZVZ výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  
 
Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikace nebo její části použít za podmínek stanovených 
v Části dvanácté ZZVZ certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Tento 
certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm uvedených údajů.  
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem v zadávacím řízení 
předloženy. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


verze 28.07.2023 Stránka 7 z 9 

 
Pokud vybraný dodavatel prokazoval v nabídce splnění kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky, zadavatel ho před uzavřením smlouvy vyzve k předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle článku 6.1 této ZD. 
 

 
7. Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 

 
7.1 Součástí ZD jsou Obchodní podmínky jako vzorová podoba smlouvy o poskytování servisních 

služeb, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným dodavatelem. Dodavatel je 
povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve vzorové servisní smlouvě. 
 

7.2 Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí v plném rozsahu respektovat podmínky 
uvedené v  ZD. Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy – doplnění a úpravy 
– identifikačních a kontaktních údajů účastníka zadávacího řízení, bankovního spojení účastníka 
zadávacího řízení a finanční částky kupní ceny bez DPH, vyčíslené DPH a finanční částky kupní 
ceny včetně DPH bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. V Obchodních 
podmínkách jsou místa pro doplnění a úpravy návrhu smlouvy vyznačena modrým podbarvením. 
 

7.3 Platební podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách. Platba za věci, které jsou předmětem 
koupě, bude provedena v české měně na základě příslušného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného vybraným dodavatelem vždy k 1. dni daného měsíce. Stanovená doba pro splatnost 
faktur je 30 dnů od data jejich doručení. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 

7.4 Pokud dodavatel nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky, popř. některou 
z obchodních či platebních podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora 
uvedené obchodní a platební podmínky o ustanovení, jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, 
posoudí toto jednání zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 
příslušného účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 
 

7.5 Návrh servisní smlouvy včetně všech příslušných příloh musí být obsažen v nabídce a musí být 
podepsán oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení. Návrh servisní smlouvy včetně 
příslušných příloh bude v nabídce doložen v jednom vyhotovení. 
 

7.6 Zadavatel ve vztahu k požadovanému plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v podmínkách 
zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv vícenáklady oproti předložené 
nabídkové ceně jsou nepřípustné. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou 
závazku. Nabídková cena může být dále měněna v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv 
jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna, kromě jiného nesmí být nabídková cena měněna 
ani v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 
 
 

8. Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek, jazyk nabídek 
 

8.1 Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/. 
 

8.2 Nabídky budou podány v českém jazyce.  
 

8.3 Nabídky budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
 

8.4 Podpis nabídky a příslušných dokumentů: 
Podpis nabídky a jednotlivých dokumentů, které mají být podepsány nebo je zadavatel požaduje 
podepsat, je možno provést následujícími způsoby: 

− podpis nabídky při podání v elektronickém nástroji E-ZAK, a to zaručeným elektronickým 
podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele; pokud bude nabídka při podání v elektronickém nástroji E-ZAK takto podepsána, 
není nutné podepisovat jednotlivé dokumenty vlastnoručním podpisem ani není nutné jednotlivé 
dokumenty opatřovat elektronickým podpisem, 

− podpis jednotlivých dokumentů nabídky, a to zaručeným elektronickým podpisem založeném na 
kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele; pokud budou 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


verze 28.07.2023 Stránka 8 z 9 

příslušné dokumenty nabídky takto podepsány, není nutné podepisovat jednotlivé dokumenty 
vlastnoručním podpisem, 

− vlastnoruční podpis jednotlivých dokumentů nabídky osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele; v tomto případě budou příslušné dokumenty nabídky vlastnoručně podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a tyto podepsané dokumenty budou 
součástí naskenované nabídky. 

 
8.5 Jednotlivé strany nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, které by mohly 

uvést zadavatele v omyl. 
 

8.6 Každá podaná nabídka bude mít níže stanovenou strukturu řazenou do jednotlivých oddílů: 
 
A. Prokázání kvalifikace 

V tomto oddílu nabídky budou doloženy příslušné doklady dle požadavků uvedených 
v článku 6. této ZD – doklady o prokázání splnění kvalifikace, včetně případných dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů nebo při prokázání 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 
 

B. Cenová nabídka 
Bude použit vyplněný formulář, který je přílohou č. 4 této ZD. 

 
C. Návrh smlouvy 

Bude doložen návrh servisní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele dle požadavků uvedených v článku 7. této ZD. Návrh smlouvy bude v nabídce 
doložen v jednom vyhotovení. 
 
Nedílnou součástí smlouvy o poskytování servisních služeb, a to: 
Příloha č. 1 smlouvy:  Specifikace Zařízení včetně konfigurace 
Příloha č. 2 smlouvy:  Specifikace rozsahu výkonů a služeb 
Příloha č. 3 smlouvy: Cenová nabídka 
Příloha č. 4 smlouvy: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků 

 
D. Seznam poddodavatelů 

U nabídek předpokládajících využití poddodavatelů bude doložen seznam poddodavatelů, 
nebo bude doloženo čestné prohlášení o tom, že dodavatel nebude mít poddodavatele. 

 
E. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení 

Bude použit vyplněný formulář, který je přílohou č. 1 této ZD. 
 
F. Přílohy – případné přílohy a doplnění nabídky. 
 
 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 

9.1 Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná. Nabídková 
cena musí vždy zahrnovat veškeré náklady na poskytování servisních služeb ve sjednaném rozsahu 
po sjednanou dobu. 
 

9.2 Cenové údaje budou uvedeny v českých korunách. 
 

9.3 Nabídková cena bude v nabídce doložena v tomto členění: 
1. Měsíčně fakturovaná částka bez DPH, vyčíslení DPH, částka včetně DPH. 
2. Celková nabídková cena za dobu 3 let bez DPH, vyčíslení DPH, celková cena včetně DPH. 
 
 

10. Hodnocení nabídek 
 

10.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 

10.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 ZZVZ hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny.  
 



verze 28.07.2023 Stránka 9 z 9 

10.3 Kritériem hodnocení bude nejnižší nabídková cena bez DPH za 3 roky plnění.  
 

10.4 Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 
 

 
11.  Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele 

 
11.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 
11.2 V případě, že účastník zjistí nesrovnalosti v zadávacích podmínkách, je oprávněn v souladu 

s ustanovením § 98 ZZVZ požádat písemně o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
11.3 Vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí 

bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené 
smlouvy třetí osobě. 

 
11.4 Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

 
11.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem zadávacího řízení u třetích 

osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost. 

 
 
12. Přílohy Zadávací dokumentace 
 
1. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení 
2. Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb (Obchodní podmínky) 
3. Specifikace Zařízení včetně konfigurace (stane se přílohou č. 1 servisní smlouvy)   
4. Cenová nabídka (stane se přílohou č. 3 servisní smlouvy) 
5. Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

 
 
 
 
V Karlových Varech 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-07-28T10:32:02+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




